4

                                                                                                                                                      Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023г.                                                                           № __________
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города

Коврова Владимирской области

от 25.10.2023 № 242 «Об исключении
недвижимого имущества  из состава
казны муниципального образования
город Ковров и закреплении в оперативное
управление (на баланс) муниципальному
казенному учреждению города Коврова
Владимирской области «Управление по делам ГО и ЧС»
           В соответствии с п. 1.5, 4.5 «Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1, учитывая письмо директора муниципального казенного учреждения города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» от 29.12.2023 № 2212-6-22, рассмотрев представление главы города от _____________№ ______________,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального  образования  город  Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести изменение в п. 1  решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 25.10.2023 № 242 «Об исключении недвижимого имущества из состава казны муниципального образования город Ковров и закреплении в оперативное управление (на баланс) муниципальному казенному учреждению города Коврова Владимирской области «Управление по делам ГО и ЧС», изложив его в следующей редакции:
1.1 «Исключить из состава казны муниципального образования   город Ковров и закрепить в оперативное управление (на баланс) муниципальному казенному учреждению города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» следующее недвижимое имущество:

          - нежилое помещение (подвал), расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Белинского, д.18, площадью 184,6 кв. м, с кадастровым номером 33:20:010608:253, стоимостью  5 143 731,32 руб.;
2. Внести изменение в п. 2 решения Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 25.10.2023 № 242 «Об исключении недвижимого имущества из состава казны муниципального образования город Ковров и закреплении в оперативное управление (на баланс) муниципальному казенному учреждению города Коврова Владимирской области «Управление по делам ГО и ЧС», изложив его в следующей редакции:

2.1. «Управлению имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова совместно с муниципальным казенным учреждением города Коврова Владимирской области «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» оформить  передачу  имущества, указанного в п.1, актом  приема-передачи в срок до 25.02.2024 года.

 Председатель  Совета народных депутатов
 города Коврова                                                                                  _________________А.В. Зотов